- 1 -

皖教科文卫体工〔2021〕49 号

关于做好全省教科文卫体系统工会女职工工作

先进集体、先进个人推荐工作的通知

各市、县（市、区）教育工会，直属单位工会，有关科文卫

体单位工会：

近年来，系统各级工会女职工委员会在各级党政、工会

的领导和支持下，围绕中心、服务大局，不断加强女职工队

伍建设和组织建设，维护女职工合法权益和特殊利益，团结

引领系统广大女职工融入新时代，践行新理念，实现新发展。

为总结经验，树立榜样，省教科文卫体工会决定在召开安徽

省教科文卫体工会女职工委员会成立大会之际选树一批成

绩突出的“女职工工作先进集体”和“女职工工作先进个人”，

现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

- 2 -

1.在全省系统各级工会女职工委员会中，推荐“女职工

工作先进集体”。

2.在全省系统各级工会女职工委员会专（兼）职干部中

推荐“女职工工作先进个人”。

二、推荐条件

（一）女职工工作先进集体

1.认真贯彻执行党的各项方针政策，出色完成本单位党

政、工会和上级工会女职工委员会的各项任务。

2.女职工委员会组织健全，女职工委员会有专职（或兼

职）主任，有健全的工作、活动制度。

3.积极维护女职工合法权益和切身利益，在为女职工办

实事、做好事、解难事方面做出突出成绩。

（二）女职工工作先进个人

1.所在单位建立了工会女职工组织。

2.热爱女职工工作，密切联系女职工群众，探索新时期

女职工工作的新思路、新方法、新途径，在组织开展本系统、

本单位女职工工作方面取得明显成效，在维护女职工合法权

益和切身利益方面做出突出成绩，在群众中有较高威望。

三、推荐办法

（一）组织推荐。由各级教育工会，各直属单位工会和

有关科文卫体工会负责本系统、本单位先进推荐、审核和申

报工作。省教科文卫体工会进行复核与审定，不符合条件的

直接取消参评资格。

（二）公示表扬。经审定的女职工工作先进集体、先进

个人，将在省教科文卫体工会网站集中公示。省教科文卫体

工会将予以通报表扬，并颁发荣誉证书。

- 3 -

四、工作要求

（一）程序规范。要坚持实事求是、好中选优的原则，

民主公正推荐，确保程序公开透明。各单位推荐上报先进集

体和先进个人前，应在所在系统、单位进行公示，公示期不

少于 5 个工作日。

（二）材料申报。请各单位于 2021 年 11 月 26 日前将推

荐表、汇总表电子版，推荐表纸质版（一式三份），公示照

片或网站截图（A4 纸打印）报送至省教科文卫体工会。逾期

不报视为放弃，超名额报送一律无效。县（区）教育工会申

报材料由市教育工会统一报送。

联系人：李瑶

联系电话：0551-62777078；15056003325

邮箱：ahsjygh@sina.com

地址：合肥市政务区潜山路 600 号安徽工会大厦 607 室

附件：1.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进集

体、先进个人名额分配表

2.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进集

体申报表

3.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进个

人申报表

4.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进集

体和先进个人推荐对象汇总表

安徽省教科文卫体工会委员会

2021 年 11 月 10 日

mailto:ahsjygh@sina.com

- 4 -

附件 1

安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
先进集体、先进个人名额分配表

（基础教育系统）

申报单位
先进集体名额

（个）

先进个人名额

（人）

合肥

瑶海区 1 1

庐阳区 1 1

蜀山区 1 1

包河区 1 1

肥东县 1 1

肥西县 1 1

长丰县 1 1

庐江县 1 1

巢湖市 1 1

其他 2 2

芜湖

镜湖区 1 1

弋江区 1 1

鸠江区 1 1

三山区 1 1

无为市 1 1

湾址区 1 1

繁昌区 1 1

南陵县 1 1

其他 2 2

蚌埠

龙子湖区 1 1

蚌山区 1 1

禹会区 1 1

淮上区 1 1

五河县 1 1

固镇县 1 1

怀远县 1 1

其他 2 2

- 5 -

申报单位
先进集体名额

（个）

先进个人名额

（人）

淮南

大通区 1 1

田家庵区 1 1

谢家集区 1 1

八公山区 1 1

潘集区 1 1

凤台县 1 1

寿县 1 1

其他 2 2

马鞍山

花山区 1 1

雨山区 1 1

博望区 1 1

含山县 1 1

和县 1 1

当涂县 1 1

其他 2 2

淮北

相山区 1 1

杜集区 1 1

烈山区 1 1

濉溪县 1 1

其他 2 2

铜陵

铜官区 1 1

郊区 1 1

义安区 1 1

枞阳县 1 1

其他 2 2

安庆

迎江区 1 1

大观区 1 1

宜秀区 1 1

怀宁县 1 1

桐城市 1 1

潜山市 1 1

太湖县 1 1

望江县 1 1

岳西县 1 1

其他 2 2

- 6 -

申报单位
先进集体名额

（个）

先进个人名额

（人）

黄山

屯溪区 1 1

黄山区 1 1

徽州区 1 1

歙县 1 1

休宁县 1 1

黟县 1 1

祁门县 1 1

其他 2 2

阜阳

颍州区 1 1

颍泉区 1 1

颍东区 1 1

颍上县 1 1

界首市 1 1

临泉县 1 1

阜南县 1 1

太和县 1 1

其他 2 2

宿州

埇桥区 1 1

萧县 1 1

砀山县 1 1

灵璧县 1 1

泗县 1 1

其他 2 2

滁州

琅琊区 1 1

南谯区 1 1

天长市 1 1

明光市 1 1

全椒县 1 1

来安县 1 1

凤阳县 1 1

定远县 1 1

其他 2 2

六安

金安区 1 1

裕安区 1 1

叶集区 1 1

- 7 -

申报单位
先进集体名额

（个）

先进个人名额

（人）
霍邱县 1 1

霍山县 1 1

金寨县 1 1

舒城县 1 1

其他 2 2

宣城

宣州区 1 1

郎溪县 1 1

宁国市 1 1

泾县 1 1

绩溪县 1 1

旌德县 1 1

其他 2 2

池州

贵池区 1 1

青阳县 1 1

石台县 1 1

东至县 1 1

其他 2 2

亳州

谯城区 1 1

蒙城县 1 1

涡阳县 1 1

利辛县 1 1

其他 2 2

广德 广德市 1 1

宿松 宿松县 1 1

合计 137 137

http://baike.baidu.com/view/457777.htm
http://baike.baidu.com/view/457772.htm
http://baike.baidu.com/view/70975.htm
http://baike.baidu.com/view/457773.htm
http://baike.baidu.com/view/62462.htm
http://baike.baidu.com/view/1099981.htm
http://baike.baidu.com/view/185539.htm
http://baike.baidu.com/view/185525.htm
http://baike.baidu.com/view/182705.htm
http://baike.baidu.com/view/185574.htm
http://baike.baidu.com/view/185603.htm
http://baike.baidu.com/view/54646.htm
http://baike.baidu.com/view/457829.htm
http://baike.baidu.com/view/457828.htm
http://baike.baidu.com/view/240799.htm
http://baike.baidu.com/view/457827.htm
http://baike.baidu.com/view/3694.htm
http://baike.baidu.com/view/711441.htm
http://baike.baidu.com/view/457750.htm
http://baike.baidu.com/view/457753.htm
http://baike.baidu.com/view/5372.htm
http://baike.baidu.com/view/457578.htm
http://baike.baidu.com/view/457578.htm

- 8 -

安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
先进集体、先进个人名额分配表
（直属单位工会和有关科文卫体单位工会）

申报单位
先进集体名额

（个）

先进个人名额

（人）
中国科学技术大学工会 3 3

合肥工业大学工会 3 3

安徽大学工会 3 3

安徽师范大学工会 3 3

安徽农业大学工会 3 3

安徽医科大学工会 2 2

安徽工业大学工会 2 2

安徽理工大学工会 2 2

安徽财经大学工会 2 2

淮北师范大学工会 2 2

安徽工程大学工会 2 2

安徽中医药大学工会 2 2

安徽建筑大学工会 2 2

蚌埠医学院工会 2 2

皖南医学院工会 2 2

阜阳师范大学工会 2 2

安庆师范大学工会 2 2

安徽科技学院工会 1 1

合肥师范学院工会 1 1

皖西学院工会 1 1

淮南师范学院工会 1 1

合肥学院工会 1 1

- 9 -

申报单位
先进集体名额

（个）

先进个人名额

（人）
巢湖学院工会 1 1

黄山学院工会 1 1

铜陵学院工会 1 1

滁州学院工会 1 1

宿州学院工会 1 1

蚌埠学院工会 1 1

池州学院工会 1 1

安徽三联学院工会 1 1

安徽文达信息工程学院工会 1 1

安徽外国语学院工会 1 1

安徽艺术学院工会 1 1

安徽职业技术学院工会 1 1

安徽商贸职业技术学院工会 1 1

安徽工商职业学院工会 1 1

安徽机电职业技术学院工会 1 1

安徽绿海商务职业学院工会 1 1

合肥经济技术职业学院工会 1 1

合肥财经职业学院工会 1 1

安徽开放大学工会 1 1

安徽广播影视职业技术学院工会 1 1

中国科大附一院（安徽省立医院）工会 2 2

安徽医科大学第一附属医院工会 2 2

安徽医科大学第二附属医院工会 2 2

安徽医科大学第四附属医院工会 1 1

安徽医科大学附属巢湖医院工会 1 1

安徽医科大学附属阜阳医院工会 1 1

安徽中医院大学第一附属医院工会 2 2

- 10 -

申报单位
先进集体名额

（个）

先进个人名额

（人）
安徽中医院大学第二附属医院工会 1 1

安徽中医院大学第三附属医院工会 1 1

蚌埠医学院第一附属医院工会 2 2

蚌埠医学院第二附属医院工会 1 1

皖南医学院弋矶山医院工会 2 2

皖南医学院第二附属医院工会 1 1

安徽中澳科技职业学院工会 1 1

安徽新闻出版职业技术学院工会 1 1

安徽体育运动职业技术学院工会 1 1

安徽省石油化工研究院工会 1 1

中智安徽经济技术合作有限公司工会 0 1

省科技系统 1 2

省文化系统 1 2

省卫生系统 1 2

省体育系统 1 2

合计 91 96

- 11 -

附件 2

安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
先进集体申报表

单位名称

职工总数 女职工总数

女职工委
员会主任

姓名

年
龄

政治
面貌

学历
（学位）

职 称 职 务

集体简要事迹（1000 字以内，可另附页）

- 12 -

所在
单位

或县区
教育

工会、
女职
工委
员会
意见

盖 章 盖 章
年 月 日 年 月 日

直属单
位工会
或市教
育工

会、女
职工委
员会
意见 盖 章 盖 章

年 月 日 年 月 日

省教
科文
卫体
工会
意见

盖 章
年 月 日

- 13 -

附件 3

安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
先进个人申报表

基 本 情 况

姓 名 性别 出生年月

照片

政治面貌 民族 学历(学位)

职 务 职称 邮政编码

办公电话 手机 电子邮箱

个人

简历

何时何地

受何奖励

- 14 -

个 人 事 迹（1000字以内，可另附页）

- 15 -

所在
单位

或县区教
育

工会、女
职

工委
员会
意见

盖 章 盖 章
年 月 日 年 月 日

直属单
位工会或
市教育工
会、女职

工委
员会
意见

盖 章 盖 章
年 月 日 年 月 日

省教
科文
卫体
工会
意见

盖 章
年 月 日

- 16 -

附件 4

安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进集体和先进个人
推荐对象汇总表

推荐单位（公章）： 填表日期： 年 月 日

一、系统工会女职工工作先进集体汇总表

序号 单位名称 职工总数 女职工数
女职工委员会主任

姓名
备注

简要事迹 300 字左右

序号 单位名称 详细地址
联系人及联系电

话

女职工委员会主任姓

名
备注

简要事迹 300 字左右

- 17 -

二、系统工会女职工工作先进个人汇总表

序号 姓名
性

别
出生年月 政治面貌 学历（学位） 工作单位 职务和职称 备注

简要事迹 300 字左右

序号 姓名
性

别
出生年月 政治面貌 学历（学位） 工作单位 职务和职称 备注

简要事迹 300 字左右

联系人：_____________联系电话：_____________

	安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
	先进集体、先进个人名额分配表
	安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
	先进集体、先进个人名额分配表